ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 № 364-п
г. Ярославль

О предоставлении отсрочки по
возврату кредитов

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить отсрочку по возврату кредитов, выданных из

областного бюджета:
- Ярославскому муниципальному району в размере 30000000 рублей

согласно постановлению Правительства области от 12.05.2014 № 434-п «О
предоставлении бюджетных кредитов», по 26 мая 2017 года с
ежеквартальным погашением равными долями каждый второй месяц
квартала начиная с III квартала 2015 года;

- Некрасовскому сельскому поселению Ярославского муниципального
района в размере 3000000 рублей согласно постановлению Правительства
области от 30.05.2014 № 521-п «О предоставлении бюджетных кредитов», по
16 июня 2017 года с ежеквартальным погашением равными долями каждый
третий месяц квартала начиная с III квартала 2015 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Председателя Правительства
области - директора департамента финансов Ярославской области
Долгова А.Н.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков